
ZARZĄDZENIE NR 119.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 7 sierpnia 2013 r.

w sprawie udzielenia dofinansowania do realizowanego projektu Fundacji Porozumienie Wzgórz 
Dalkowskich pn. „Poznajmy się”

Na podstawie art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. – o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
(Dz.U z 2010r. Nr 234, poz.1536 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku ze złożeniem wniosku o dofinansowanie realizacji projektu Fundacji Porozumienie Wzgórz 
Dalkowskich pn. „Poznajmy się” przez Stowarzyszenie Partnerska Wieś Trzęsów, przydzielam kwotę w wysokości 
500,00 zł (sł: pięćset zł)

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: D61DC822-25D4-4603-991E-220A87201EA2. Podpisany Strona 1 z 1




